香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或 因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# **China Success Finance Group Holdings Limited**

# 中國金融發展 (控股) 有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 3623)

### 2023年中期報告補充公告

茲提述中國金融發展(控股)有限公司(「**本公司**」,連同其附屬公司統稱「**本集團**」)截至 2023年6月30日止六個月的2023年中期報告(「**2023年中期報告**」)。除另有界定外,本公告 所使用的定義與2023年中期報告所載者具有相同含義。

本公告旨在向公司股東和潛在投資者提供有關本公司近期發展的最新情況。

#### 擔保業務

本公司最近訂立一項為期6個月的擔保安排,據此,本公司為其客戶在中國的一個交易市場項目的產品買賣付款提供擔保。董事會認為,該擔保安排將為未來與交易市場的合作創造條件,並將為公司的擔保業務帶來更多收入。

### 養豬業務

公司的養豬場受到豬疾病的影響,可供出售的生豬存欄量因此減少。鑒於疫病帶來的影響,養豬場正在進行生物安全评估和改造,以防止未来疫病的传播,并提高养殖质量和效率,预计将于2023年底完成。

公司計劃在2024年初購買約1,500頭種豬和1,500頭生豬用於銷售。公司預計在截至2024年12月31日止財政年度最多可銷售約1,500頭生豬,以及考慮到種豬的繁殖週期,公司預計在截至2025年12月31日止財政年度最多可銷售約15,000頭由種豬養育的豬。

公司已積極採取措施防止未來疫病的傳播,以確保穩定的生豬銷售供應。董事會認為,這既能保障公司生豬業務的發展,也符合公司及其股東的整體利益。

上述信息不影響2023年中期報告所披露之資料,除本公告所披露的信息外,2023年中期報告所有其他資料保持不變。

承董事會命 中國金融發展(控股)有限公司 主席兼執行董事 張鐵偉

香港,二零二三年十月十三日

於本公告日期,董事會包括(i)五名執行董事,即張鐵偉先生、李斌先生、戴菁女士、徐凱英先生及龐 浩泉先生;及(ii)三名獨立非執行董事,即曾鴻基先生、區天旂先生及周小江先生。